

Cahufe ApS

Århusgade 88, 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2019

Kasper Svaneborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cahufe ApS
Århusgade 88, 4
2100 København Ø

CVR-nr: 35654569
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -18.989

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		573.691	554.738
Personaleomkostninger	1	-546.261	-509.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-49.810	-43.811
Resultat af ordinær primær drift		-22.380	1.898
Øvrige finansielle omkostninger		-408	-3.723
Ordinært resultat før skat		-22.788	-1.825
Skat af årets resultat	3	3.799	-460
Årets resultat		-18.989	-2.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.400	52.900
Overført resultat		-76.389	-55.185
I alt		-18.989	-2.285

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.941	88.901
Materielle anlægsaktiver i alt	4	69.941	88.901
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		543.500	543.500
Andre tilgodehavender			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		543.500	543.500
Anlægsaktiver i alt		613.441	632.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.591	257.591
Udsudte skatteaktiver		7.053	1.604
Tilgodehavende skat		14.350	8.984
Andre tilgodehavender		28.810	0
Tilgodehavender i alt		307.804	268.179
Likvide beholdninger		125.146	73.369
Omsætningsaktiver i alt		432.950	341.548
Aktiver i alt		1.046.391	973.949

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	75.000	75.000
Overført resultat		8.147	84.536
Forslag til udbytte		57.400	52.900
Egenkapital i alt		140.547	212.436
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.754	52.433
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		712.090	709.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		905.844	761.513
Gældsforpligtelser i alt		905.844	761.513
Passiver i alt		1.046.391	973.949

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	542199	504164
Pensionsbidrag	2556	3408
Andre omkostninger til social sikring	1506	1457
	546261	509029

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49810	43810
	49810	43810

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	1650	5016
Ændring af udskudt skat	-5449	-4556
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-3799	460

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst	Andre Anlæg
	kr.	mv.
		kr.
Kostpris primo	26880	219055
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	26880	219055
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-157034
Årets afskrivning	0	-49810
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-206844
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26880	43061

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 75 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse 31/1-2014 kr. 75.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1